БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■■ofi 2^г. № Щ

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 27 февраля 2019 года № 188

В целях актуализации состава Совета по опеке и попечительству при
администрации Алексеевского городского округа, администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в состав Совета по опеке и попечительству при администрации
Алексеевского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Алексеевского городского округа от Т1 февраля 2019 года № 188
"О Совете по опеке и попечительству при администрации Алексеевского
городского округа" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета по опеке и попечительству при
администрации Алексеевского городского округа Савченко Екатерину
Владимировну.

1.2. Ввести в состав Совета по опеке и попечительству при администрации
Алексеевского городского округа Фролова Игоря Митрофановича - врача-
психиатра ОГБУЗ "Алексеевская ЦРБ" (по согласованию).

1.3. Должность члена Совета по опеке и попечительству при
администрации Алексеевского городского округа Фадеевой Светланы
Александровны "начальник отдела по жилищным вопросам управления ЖКХ
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству администрации Алексеевского
городского округа" читать как "начальник отдела по жилищным вопросам
комитета ЖКХ администрации Алексеевского городского округа".

Первый заместитель гла^
администрации

городского округа по АПК/Ей А.Ф. Горбатенко